
                           

         REPUBLIKA HRVATSKA 

                      IX. gimnazija 

                 Zagreb, Dobojska 12 

 

 

KLASA:012-04/11-01/08 

URBROJ: 251-286-11-02-1 

Zagreb, 21. 12. 2011. godine 

 

Temeljem članka 53. Statuta IX. gimnazije, a u svezi članka 26.a Zakona o pravu na pristup 

informacijama („Narodne novine“ br. 172/03., 144/10., 38/11. i 77/11.), ravnateljica IX. 

gimnazije, Svea Bielen, prof. donosi  

O D L U K U 

o ustrojavanju Kataloga informacija IX. gimnazije 

I. 

Ovom Odlukom ustrojava se Katalog informacija koje IX. gimnazije posjeduje i nadzire  u cilju 

prava na pristup informacijama, a vezano za uvjete propisane Zakonom o pravu na pristup 

informacijama.  

II. 

Dokumenti na kojima je zapisana ili unesena informacija u smislu točke I. ove Odluke utvrđeni 

su u sistematiziranom pregledu informacija koje se nalaze u Katalogu informacija  koji čini 

sastavni dio ove Odluke.  

III. 

Ovlašteniku prava na informaciju, kojemu je omogućen pristup informaciji izradom preslika 

dokumenata koji sadrže traženu informaciju do tri stranice neće se naplaćivati, a svaka daljnja 

stranica naplaćivat će se po 2 (dvije) kune.  

IV. 

Naknada iz točke III. ove Odluke uplaćuje se u korist žiro-računa IX. gimnazije broj 2360000-

1101421438 otvoren kod Zagrebačke banke, s naznakom da se uplata vrši kao naknada za 

pristup informacijama ili uvid u Katalog informacija. 

Naknadu je moguće uplatiti i u  blagajnu škole o čemu će se izdati posebna uplatnica.  

 

Službenik za informiranje IX. gimnazije zadužen je za poduzimanje svih radnji i mjera 

potrebnih radi urednog vođenja Kataloga informacija.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

                                                                                             RAVNATELJICA 

                                                                                               Svea Bielen, prof.  

 


